
ё 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

№ 7 (52)    от «30»  марта  2022г. 

 

Официальная информация администрации Мичуринского сельсовета Искитимского района 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

п. Агролес                                        

 

от «28» марта 2022 года                      №191-п 

 

О  регистрации  

Устава территориального общественного 

самоуправления  "Мичуринец"  

 

В соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом сельского 

поселения Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области, 

администрация Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области 

 

  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать прилагаемый Устав 

территориального общественного самоуправления 

(далее – ТОС) «Мичуринец», принят на собрании 

граждан п. Агролес, протокол собрания от 

02.02.2022 г.  

2. Внести запись о регистрации Устава ТОС 

«Мичуринец» в журнал регистрации уставов 

территориального общественного самоуправления. 

3. Опубликовать настоящее 

постановление в периодическом 

печатном издании «Вестник 

Мичуринского сельсовета 

Искитимского района». и разместить на 

официальном сайте администрации 

Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской 

области.  

4. Настоящее постановление вступает в силу после 

его официального опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего 

постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  Мичуринского сельсовета  

Искитимского района  

Новосибирской области 

А.И.Вознюк 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

п. Агролес                                        

 

от «28» марта 2022 года                      №192-п 

 

О  регистрации  

Устава территориального общественного 

самоуправления  "Мичуринец-1"  

 

В соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом сельского 

поселения Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области, 

администрация Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области 

 

  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать прилагаемый Устав 

территориального общественного самоуправления 

(далее – ТОС) «Мичуринец-1», принят на 

собрании граждан п. Агролес, протокол собрания 

от 27.01.2022 г.  

2. Внести запись о регистрации Устава ТОС 

«Мичуринец-1» в журнал регистрации уставов 

территориального общественного самоуправления. 

4. Опубликовать настоящее 

постановление в периодическом 

печатном издании «Вестник 

Мичуринского сельсовета 

Искитимского района» и разместить на 

официальном сайте администрации 

Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской 

области.  



                                             Мичуринского сельсовета Искитимского района   

<<К началу ______________________________________________________________________________ 

2     Сайт администрации: https://michuradm.nso.ru   Архив «Вестника»:https://michuradm.nso.ru/page/2758 

№ 7 (52)   от «30»  марта  2022г. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу после 

его официального опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего 

постановления оставляю за собой. 

 

Глава  Мичуринского сельсовета  

Искитимского района  

Новосибирской области 

А.И.Вознюк 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

п. Агролес                                        

 

от «28» марта 2022 года                      №193-п 

 

О  регистрации  

Устава территориального общественного 

самоуправления  "КЕДР"  

 

В соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом сельского 

поселения Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области, 

администрация Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области 

 

  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать прилагаемый Устав 

территориального общественного самоуправления 

(далее – ТОС) «КЕДР», принят на собрании 

граждан п. Агролес, протокол собрания от 

22.01.2022 г.  

2. Внести запись о регистрации Устава ТОС 

«КЕДР» в журнал регистрации уставов 

территориального общественного самоуправления. 

5. Опубликовать настоящее 

постановление в периодическом 

печатном издании «Вестник 

Мичуринского сельсовета 

Искитимского района». и разместить на 

официальном сайте администрации 

Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской 

области.  

4. Настоящее постановление вступает в силу после 

его официального опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего 

постановления оставляю за собой. 

 

Глава  Мичуринского сельсовета  

Искитимского района  

Новосибирской области 

А.И.Вознюк 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО  

СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

(30 очередной сессии) 

п. Агролес    

 

от «30» марта 2022г.                                         №  91 

 

О проекте муниципального правового акта 

"О внесении изменений  в Устав  сельского 

поселения  Мичуринского   сельсовета 

Искитимского муниципального района 

Новосибирской области" 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации»,  и  в целях приведения  

Устава сельского поселения Мичуринского 

сельсовета Искитимского  муниципального района 

Новосибирской области в соответствие с 

действующим законодательством, Совет депутатов  

Мичуринского  сельсовета Искитимского   района 

Новосибирской области  

РЕШИЛ: 

1. Принять проект муниципального правового акта 

«О внесении изменений    в Устав  сельского 

поселения Мичуринского сельсовета 

Искитимского  муниципального   района 

Новосибирской области». 

     2. Провести публичные слушания по проекту 

решения о внесении изменений   в Устав сельского 

поселения Мичуринского   сельсовета 

Искитимского   муниципального района 

Новосибирской области. 

3. Настоящее Решение вступает в силу после его 

официального опубликования.   

4. Контроль за исполнением настоящего Решения 

возложить на главу  Мичуринского  сельсовета 

Искитимского   района Новосибирской области. 

 

Глава Мичуринского  сельсовета 

Искитимского  района  

 Новосибирской области  

А.И. Вознюк                                

 

И.о. председателя Совета депутатов 

Мичуринского  сельсовета 

Искитимского  района   

Новосибирской области   

Б.П. Кинащук                                                                           

https://michuradm.nso.ru/
https://michuradm.nso.ru/page/2758


                                             Мичуринского сельсовета Искитимского района   

<<К началу ______________________________________________________________________________ 

3     Сайт администрации: https://michuradm.nso.ru   Архив «Вестника»:https://michuradm.nso.ru/page/2758 

№ 7 (52)   от «30»  марта  2022г. 

 

 

ПРОЕКТ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО   

СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

(_______ сессии) 

 

от "___"_____ 2022 г.                          п. Агролес          

№____ 

 

О принятии муниципального правового акта 

«О внесении изменений в  

Устав сельского поселения  

Мичуринского   сельсовета 

Искитимского  муниципального района 

Новосибирской области» 

 

В соответствии со ст. 7, 35, 44 Федерального 

закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», в целях приведения 

Устава сельского поселения Мичуринского   

сельсовета Искитимского муниципального района 

Новосибирской области в соответствие с 

федеральным и областным законодательством, 

Совет депутатов Мичуринского   сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области 

 РЕШИЛ: 

1.Принять муниципальный правовой акт «О 

внесении изменений    в Устав сельского 

поселения Мичуринского   сельсовета 

Искитимского муниципального района 

Новосибирской области». 

2. В порядке, установленном Федеральным 

законом от 21.07.2005 №97-ФЗ «О 

государственной регистрации Уставов 

муниципальных образований», предоставить 

муниципальный правовой акт о внесении 

изменений в Устав сельского поселения 

Мичуринского сельсовета Искитимского 

муниципального района Новосибирской области 

на государственную регистрацию в Главное 

управление Министерства юстиции Российской 

Федерации по Новосибирской области в течение 

15 дней. 

3. Главе Мичуринского сельсовета Искитимского 

района Новосибирской области опубликовать 

муниципальный правовой акт Мичуринского 

сельсовета после государственной регистрации в 

течение 7 дней и направить в Главное управление 

Министерства юстиции Российской Федерации по 

Новосибирской области сведения об источнике и о 

дате официального опубликования 

(обнародования) муниципального правового акта 

Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области для включения указанных 

сведений в государственный реестр уставов 

муниципальных образований Новосибирской 

области в 10-дневный срок. 

4. Настоящее решение вступает в силу после 

государственной регистрации и опубликования в 

периодическом печатном издании «Вестник 

Мичуринского сельсовета Искитимского района». 

 

 

Председатель Совета депутатов Мичуринского   

сельсовета  

Искитимского района  

Новосибирской области                          

                  

Глава Мичуринского   сельсовета  

Искитимского района  

Новосибирской области                      

 

 

Приложение к решению  

____ сессии Совета депутатов 

Мичуринского    сельсовета 

Искитимского   района  

Новосибирской области  

От «__» _____   2022  года №____  

 

Проект муниципального правового акта 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ   В УСТАВ 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ МИЧУРИНСКОГО   

СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

1.1. Статью 1 дополнить пунктом 4 и 

изложить в следующей редакции: 

«Датой основания поселений Мичуринского 

сельсовета, как условно исторической датой, от 

которой ведет отсчет история существования, 

считать: поселок Агролес – 1932 год, поселок 

Зональный – 1935 год, поселок Мичуринский – 

1936 год, деревня Бердь – 1952 год.  Датой 

образования Мичуринского сельсовета 

Искитимского района считать 1995г.» 

 

1.2  Абзац 1 пункта 3 статьи 3 изложить в 

следующей редакции: 

"Муниципальные нормативные правовые акты, 

затрагивающие права, свободы и обязанности 

человека и гражданина, устанавливающие 

правовой статус организаций, учредителем 

которых выступает муниципальное образование, а 

также соглашения, заключаемые между органами 

местного самоуправления, вступают в силу после 

их официального опубликования в периодическом 

печатном издании «Официальный вестник органов 

местного самоуправления Мичуринского 

сельсовета Искитимского района» (сокращенное 

наименование «Вестник Мичуринского сельсовета 

Искитимского района»)". 

https://michuradm.nso.ru/
https://michuradm.nso.ru/page/2758


                                             Мичуринского сельсовета Искитимского района   

<<К началу ______________________________________________________________________________ 

4     Сайт администрации: https://michuradm.nso.ru   Архив «Вестника»:https://michuradm.nso.ru/page/2758 

№ 7 (52)   от «30»  марта  2022г. 

 

 

 

Глава Мичуринского сельсовета 

Искитимского  района   

Новосибирской области                                       

 

Председатель Совета депутатов  Мичуринского  

сельсовета 

Искитимского  района   

Новосибирской области                 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО  

СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

(30 очередной сессии) 

п. Агролес    

 

от «30» марта 2022г.                                         №  92 

 

О  внесении изменений в решение Совета 

депутатов Мичуринского сельсовета 

Искитимского  района Новосибирской области от 

28.08.2017  № 61 "О Правилах благоустройства, 

соблюдения чистоты и порядка на территории 

Мичуринского сельсовета Искитимского  района 

Новосибирской области"  

 

В соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах 

организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Совет депутатов 

Мичуринского сельсовета Искитимского  района 

Новосибирской области  

РЕШИЛ: 

1. В Правила благоустройства территории 

Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области внести следующие 

изменения: 

1.1. В Раздел I  ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

добавить п.1.5  «Минимальный перечень видов 

работ по благоустройству дворовых территорий: 

ремонт дворовых проездов, обеспечение 

освещения дворовых территорий, установка 

скамеек, урн»; 

1.2.  В раздел 1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

добавить п.1.6 «Перечень дополнительных видов 

работ по благоустройству дворовых территорий 

многоквартирных домов: оборудование детских и 

(или) спортивных площадок, автомобильных 

парковок, озеленение территорий, иные виды 

работ. 

1.3. В раздел 1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

добавить п.1.7 «Проектирование и размещение 

элементов благоустройства осуществляется 

ответственными лицами в соответствии с 

нормативными правовыми актами Российской 

Федерации, Новосибирской области, Правилами, 

иными муниципальными правовыми актами 

Мичуринского сельсовета Искитимского района 

на основании паспортов благоустройства 

территорий. Паспорт благоустройства территории 

должен содержать следующую информацию: о 

лицах, подготовивших и утвердивших паспорт 

благоустройства территории, и границах 

земельных участков, формирующих территорию, 

подлежащую благоустройству; ситуационный 

план территории, подлежащей благоустройству; 

элементы благоустройства; сведения о текущем 

состоянии территории, подлежащей 

благоустройству; сведения о планируемых 

мероприятиях по благоустройству территории. Не 

допускается выполнение мероприятий по 

благоустройству, не предусмотренных паспортом 

благоустройства территории, без внесения 

соответствующих изменений в паспорт 

благоустройства территории. Порядок оформления 

паспортов благоустройства территорий 

устанавливается правовым актом Мичуринского 

сельсовета Искитимского района»; 

1.4.  В Раздел 2. ОСНОВНЫЕ ТЕРМИНЫ С 

СООТВЕТСТВУЮЩИМИ ОПРЕДЕЛЕНИЯМИ, 

ПРИМЕНЯЕМЫЕ В ПРАВИЛАХ добавить П. 2.28 

«Дворовая территория – сформированная 

территория, прилегающая к одному или 

нескольким многоквартирным домам и 

находящаяся в общем пользовании проживающих 

в нем лиц, или общественным зданиям и 

обеспечивающая их функционирование. На 

дворовой территории, многоквартирных домов 

размещаются детские площадки, места для 

отдыха, сушки белья, парковки автомобилей, 

зеленые насаждения и иные объекты 

общественного пользования. При этом дворовая 

территория не ограничивается границами и 

размерами земельного участка, на котором 

расположен многоквартирный дом, 

определенными в соответствии с требованиями 

земельного законодательства и законодательства о 

градостроительной деятельности»;  

1.5. П. 6.1.1. После слов «…постоянного и 

временного хранения автотранспортных средств,» 

дополнить словами «дворовые территории, 

которые в различных сочетаниях формируют 

микрорайоны.» 

 

2. Опубликовать настоящее решение в печатном 

издании "Вестник Мичуринского сельсовета 

Искитимского района" и на официальном сайте 

администрации Мичуринского сельсовета 

Искитимского   района Новосибирской области. 

 

И.о. председателя совета депутатов  

Мичуринского сельсовета 

https://michuradm.nso.ru/
https://michuradm.nso.ru/page/2758


                                             Мичуринского сельсовета Искитимского района   

<<К началу ______________________________________________________________________________ 

5     Сайт администрации: https://michuradm.nso.ru   Архив «Вестника»:https://michuradm.nso.ru/page/2758 

№ 7 (52)   от «30»  марта  2022г. 

 

Искитимского  района     

   Б.П. Кинащук  

    

Глава Мичуринского сельсовета  

Искитимского  района     

   А.И. Вознюк  

       

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО  

СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

(30 очередной сессии) 

п. Агролес    

 

от «30» марта 2022г.                                         №  93 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов Мичуринского сельсовета 

Искитимского  района Новосибирской области от 

28.10.2021 г. № 51 "Об утверждении Положения о 

муниципальном жилищном контроле  

на территории Мичуринского сельсовета 

Искитимского  района Новосибирской области"  

 

Согласно Федеральному закону от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской 

Федерации», Совет депутатов  Мичуринского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской 

области 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов 

Мичуринского сельсовета Искитимского  района 

Новосибирской области от 28.10.2021  №51 "Об 

утверждении Положения о муниципальном 

жилищном контроле  на территории 

Мичуринского сельсовета Искитимского  района 

Новосибирской области"  следующие изменения: 

1.1. В  Положение о муниципальном жилищном 

контроле на территории Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области: 

1.1.1. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции: 

" Предметом муниципального жилищного 

контроля является соблюдение юридическими 

лицами, индивидуальными предпринимателями и 

гражданами обязательных требований, указанных 

в пунктах 1 - 11 части 1 статьи 20 Жилищного 

кодекса Российской Федерации", в отношении 

муниципального жилищного фонда". 

2. Опубликовать настоящее решение в 

периодическом печатном издании «Вестник 

Мичуринского сельсовета Искитимского района» 

и разместить на официальном сайте 

администрации Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

И.о. председателя Совета депутатов 

Мичуринского сельсовета  

Искитимского  района Новосибирской области 

   Б.П. Кинащук 

 

Глава Мичуринского сельсовета  

Искитимского  района Новосибирской области 

   А.И. Вознюк 

     

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО  

СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

(30 очередной сессии) 

п. Агролес    

 

от «30» марта 2022г.                                         №  94 

 

Об отмене Решения №212 от 26.02.2009 «Об 

утверждении положения о порядке газификации 

квартир и домовладений Мичуринского 

сельсовета» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации» Совет депутатов  

Мичуринского сельсовета Искитимского  района 

Новосибирской области 

 РЕШИЛ: 

1.Отменить Решение №212 от 26.02.2009 «Об 

утверждении положения о порядке газификации 

квартир и домовладений Мичуринского 

сельсовета». 

2. Настоящее Решение вступает в силу после его 

официального опубликования в «Вестнике 

Мичуринского сельсовета Искитимского района.   

 

И.о. председателя Совета депутатов 

Мичуринского   сельсовета  

Искитимского района Новосибирской области                             

Б.П. Кинащук 

 

 

Глава Мичуринского   сельсовета  

Искитимского района Новосибирской области                               

А.И. Вознюк               

 

 

 

https://michuradm.nso.ru/
https://michuradm.nso.ru/page/2758
https://internet.garant.ru/#/document/12138291/entry/210101


                                             Мичуринского сельсовета Искитимского района   

<<К началу ______________________________________________________________________________ 

6     Сайт администрации: https://michuradm.nso.ru   Архив «Вестника»:https://michuradm.nso.ru/page/2758 

№ 7 (52)   от «30»  марта  2022г. 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО  

СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

(30 очередной сессии) 

п. Агролес    

 

от «30» марта 2022г.                                         №  95 

 

Об отмене Решения №224 от 23.04.2009 «Об 

утверждении положения «О бюджетном 

устройстве и бюджетном процессе в 

администрации Мичуринского сельсовета» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Совет депутатов  

Мичуринского сельсовета Искитимского  района 

Новосибирской области 

 РЕШИЛ: 

1.Отменить Решение №224 от 23.04.2009 «Об 

утверждении положения «О бюджетном 

устройстве и бюджетном процессе в 

администрации Мичуринского сельсовета». 

2. Настоящее Решение вступает в силу после его 

официального опубликования в «Вестнике 

Мичуринского сельсовета Искитимского района.   

 

И.о.председателя Совета депутатов Мичуринского   

сельсовета  

Искитимского района Новосибирской области    

 Б.П. Кинащук                           

 

 

Глава Мичуринского   сельсовета  

Искитимского района Новосибирской   

  А.И. Вознюк 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО  

СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

(30 очередной сессии) 

п. Агролес    

 

от «30» марта 2022г.                                         №  96 

 

Об отмене решений №122 от 11.11.2019 года, №5 

от 14.10.2020 года. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Совет депутатов  

Мичуринского сельсовета Искитимского  района 

Новосибирской области 

 РЕШИЛ: 

1.Отменить: 

1.1. Решение №122 от 11.11.2019 «О внесении 

изменений в решение Совета депутатов 

Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области от 21.02.2017 №45 «Об 

утверждении Положения «Об оплате труда 

выборных лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной 

основе, муниципальных служащих и (или) 

расходов на содержание органов местного 

самоуправления Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области»; 

1.2. Решение № 5 от 14.10.2020 «О внесении 

изменений в решение Совета депутатов 

Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области от 21.02.2017 № 45 «Об 

утверждении Положения «Об оплате труда Главы 

Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области, муниципальных 

служащих администрации Мичуринского 

сельсовета Искитимского  района Новосибирской 

области». 

2. Настоящее Решение вступает в силу после его 

официального опубликования в «Вестнике 

Мичуринского сельсовета Искитимского района.   

 

И.о. председателя Совета депутатов 

Мичуринского   сельсовета  

Искитимского района Новосибирской области    

 Б.П. Кинащук                           

 

Глава Мичуринского   сельсовета  

Искитимского района Новосибирской   

  А.И. Вознюк 

 

 

 

 

 

 

https://michuradm.nso.ru/
https://michuradm.nso.ru/page/2758

